
COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale  di Ragusa)                       

VII SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   102  DEL  02.05.2011
  
OGGETTO: Fornitura aggiornamento programma AZTEC .  Liquidazione. 
                      

Il Capo VII  Settore
Premesso che :

− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 46 del 24.02.2011 è stato approvato il preventivo
di spesa presentato dalla ditta Aztec Informatica – Il  software per l'ingegneria geotecnica e
strutturale- acquisito al protocollo generale dell' Ente in data 17.02.2011 al n. 4620 dell'importo
complessivo di € 84,00 ( diconsi euro ottantaquattro/00) per la fornitura dell'aggiornamento del
programma SCAT ( strutture scatolari) da scat 9.1 a scat 10.0;

− con lo stesso provvedimento sono stati impegnati € 84,00  al servizio 1.01.06.03/10 cap. 135 del
redigendo bilancio 2011.;

Vista la fattura emessa dalla Ditta Aztec Informatica S.r.l.  - Il software per l'ingegneria Geotecnica e
Strutturale – n. 283 del 08.04.2011, acquisita al protocollo generale dell' Ente in data 21.04.2011 al  n°
10954   dell' importo complessivo di € 84,00 ( diconsi euro ottantaquattro/00) così determinati € 70,00
per fornitura aggiornamento software ed € 14,00 per IVA al 20%;
Considerato che l'aggiornamento è stato consegnato;
Visto il parere favorevole alla liquidazione apposto a margine della fattura dall' Ing. Salvatore Calvo;
Ritenuto pertanto necessario procedere alla liquidazione dell'importo dovuto;
Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D.L.g vo n° 267 del 19.08.2000;

DETERMINA
Per quanto sopra esposto:
1)  -Di  liquidare  e  pagare  alla  ditta  Aztec  Informatica  – Il  software  per  l'ingegneria  geotecnica  e
strutturale-  la  fattura  n.  283  del  08.04.2011  acquisita  al  protocollo  generale  dell'  Ente  in  data
21.04.2011 al n. 10954 dell'importo complessivo di € 84,00 ( diconsi euro ottantaquattro/00) mediante
accreditamento  sul  conto  corrente  bancario  intrattenuto  dalla  ditta  presso  la  banca  XXXXXX .  -
agenzia nr. XX – Via XXXXXX – XXXXXXXXX –  Codice  IBAN XXXXXXXXXXX;
2) - Di prelevare la superiore e  complessiva somma di € 84,00 ( diconsi euro ottantaquattro/00) IVA
inclusa per la fornitura del pacchetto di aggiornamento software da scat 9.1 a scat 10.0 dal servizio
1.01.06.03/10 cap. 135 del redigendo bilancio 2011 imp. 387/2011 ove risultano impegnati per effetto
della determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 46 del 24.02.2011;
3)  -  Trasmettere  la  presente  determina in  originale al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di
competenza.
                                                                                                           Il Capo VII Settore
                                                                                                       f.to   Ing. Salvatore Calvo

                                                                                                   ________________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\102 del 02.05.2011.doc



 

=========================================================================

SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.  102 DEL  02.05.2011

IMPEGNO N. ___________________

LIQUIDAZIONE                  N. ___________________

Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.-

                         IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                              Dott. Roccasalva Salvatore

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\102 del 02.05.2011.doc


